АДМИНИСТРАЦИЯ

ГУРЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БЕЛОХОЛУНИЦКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.09.2022                                                                                                     №42 -П
д.Гуренки
О признании утративших силу постановлений администрации Гуренского сельского поселения
    В соответствии с Уставом муниципального образования Гуренское сельское поселение, администрация Гуренского  сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
          1. Признать утратившим силу постановления администрации Гуренского сельского поселения:

1.1 от 07.05.2015 № 28 «О муниципальном жилищном контроле».
1.2.от13.11.2019 №70-П «О внесении изменений в постановление администрации Гуренского сельского поселения от 07.05.2015 №28 «О муниципальном жилищном контроле»

1.3. от 26.03.2020» 15-П «О внесении изменений в постановление администрации Гуренского сельского поселения от 07.05.2015 №28 «О муниципальном жилищном контроле»

1.4. от 27.07.2018 №45 «О внесении изменений в постановление администрации Гуренского сельского поселения от 25.08.2015 №53»

1.5. от 01.11.2018 №76 «О внесении изменений в постановление администрации Гуренского сельского поселения от 25.08.2015 №53»
          2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава Гуренского
сельского поселения                                                                   А.В.Задорин
Подлежит опубликованию в Информационном бюллетене органов местного самоуправления Гуренского сельского поселения Белохолуницкого района Кировской области и на официальном сайте администрации Белохолуницкого муниципального района Кировской области с электронным адресом в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» http://www.bhregion.ru